

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo śląskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach
Nazwa wydarzenia
Dni Pracodawców 2023 - Współpraca instytucji PSZ z biznesem - Spotkanie informacyjne dla Pracodawców pn. „KSZTAŁCENIE – SZKOLENIE - DOSKONALENIE ma kluczowe znaczenie”.
Data wydarzenia
24.10.2023 r.
Cel wydarzenia
Nawiązanie oraz wzmocnienie dotychczasowej współpracy pomiędzy pracodawcami a urzędem pracy oraz promocja działań realizowanych przez Publiczne Służby Zatrudnienia. Integralną częścią wydarzenia będzie doskonalenie wiedzy beneficjentów na temat całonocnego kształcenia oraz promocja idei „Lifelong learning” na lokalnym rynku pracy. Spotkanie ma także na celu umożliwienie lokalnym pracodawcom zdobycie profesjonalnej wiedzy w zakresie usług i instrumentów rynku pracy wspierających rozwój firm i zatrudnionych w nich pracowników.
Opis wydarzenia
Spotkanie informacyjne zorganizowane przez PUP Gliwice przy współudziale partnerów rynku pracy takich jak: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach, Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Śląski w Katowicach, Zakład Ubezpieczeń Społecznych o/Zabrze. <ul style="list-style-type: none">• Kształcenie, szkolenie, doskonalenie - kluczowe znaczenie na rynku pracy.• KFS szansą na rozwój pracowników – zasady składania i rozpatrywania wniosków. Promowanie inwestycji w szkolenia i podnoszenie kwalifikacji zawodowych.• Instrumenty rynku pracy szansą na rozwój Twojej firmy.• Umiejętności zawodowe przepustką do lepszego jutra.• Promocja idei „Lifelong learning”.• Barometr zawodów – twoim drogowskazem. Podczas spotkania dostępne będą stoiska mobilne PUP, CECH, PIP, PFRON, ZUS. Każdy z zainteresowanych pracodawców będzie mógł indywidualnie spotkać się z zaproszonymi ekspertami w zakresie rynku pracy.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

Przeprowadzenie kampanii informacyjnej w mediach oraz na stronie internetowej www.gliwice.praca.gov.pl